Zasilanie
Pobór mocy
19 ÷ 50V DC; 16 ÷ 35V AC lub 85 ÷ 260V AC/DC lub 12V AC/DC, wszystkie separowane
dla zasilania 12V AC/DC, 85 ÷ 260V AC/DC i 16 ÷ 35V AC: max. 5 VA; dla zasilania 19 ÷ 50V DC: max. 5 W
Wyświetlacz LED, 6 x 13 mm, czerwony, z ośmiostopniową regulacją jasności
Wejścia impulsowe, izolowane galwanicznie:
- liczące z eliminacją drgań zestyków i kontrolą wypełnienia impulsów, max. częstotliwość wej. 10,0 kHz
- kasowanie dozownika i licznika bilansu, aktywne zbocze lub poziom

Wyjście analogowe
(dostępne wraz z 1 x REL lub OC,
patrz: sposób zamawiania)
aktywne prądowe: zakres pracy 0/4-20 mA (max. 0-24 mA), rezystancja obciążenia max. 700 ść 13 bitΩ, rozdzielczo
pasywne prądowe: izolowane, zakres pracy 4-20 mA (max. 2,8-24 mA), rezystancja obc. 600 ść 13 bitΩ@24VDC, rozdzielczo
aktywne napięciowe: zakres pracy 0/1-5V, 0/2-10V (max. 0-11V), rezystancja obciążenia min. 2000 ść 13 bitΩ, rozdzielczo
Wyjście zasilania 24V DC + 5%/-10% / max. 100 mA, stabilizowane
Interfejs komunikacyjny RS-485, 1200 ÷ 115200 bit/s, 8N1 oraz 8N2, Modbus RTU (nieizolowany od wejść pomiarowych)
Temp. pracy 0°C ÷ +50°C (standard), -20°C ÷ +50°C (opcja)
Temp. składowania -10°C ÷ +70°C lub -20°C ÷ +70°C (zależnie od opcji temp. pracy)
Stopień ochrony IP 67
Obudowa naścienna; materiał: ABS + PC lub 100% PC
Dławice M12, średnica przewodu 3 ÷ 6,5 mm
Wymiary (WxHxD) bez dławic: 110 x 80 x 67 mm; z dławicami: 110 x 105 x 67 mm
Waga max. 350 g
DANE TECHNICZNE
Liczniki przepływu
SPI-N118
licznik przepływu, dozownik, totalizer w obudowie naściennej IP 67
1 wejście liczące + 3 sterujące
0 lub 2 wyjścia REL / OC
wyjście analogowe: pasywne lub aktywne, wyjście zasilające 24V DC
RS 485 / Modbus RTU
odczyt bilansu, wartości chwilowej lub dozowanej
dozowanie i zliczanie zadanych porcji
konfiguracja z poziomu PC za pomocą bezpłatnego
oprogramowania S-Config
SPI-N118 to liczniki przepływu w szczelnej obudowie naściennej (IP 67), przeznaczone do współpracy z przetwornikami przepływu,
wyposażonymi w wyjście stykowe lub elektroniczne. Zadaniem liczników jest pomiar wartości chwilowej przepływu i rejestracja bilansu
mediów takich jak: ciecze, gazy, materiały sypkie. Szeroki zakres wskazań bilansu (do 16 cyfr) pozwala na kontrolę wielkości przepływu przez
długi czas użytkowania. Wbudowana funkcja dozownika pozwala stosować SPI-N118 w wielu gałęziach przemysłu (spożywczy,
farmaceutyczny, farbiarski). Wyjścia sterujące typu REL / OC są programowane w zależności od wartości chwilowej przepływu, dozownika lub
bilansu. Dodatkowo licznik może być wyposażony w wyjścia analogowe, do wyboru: aktywne wyjście prądowe, pasywne izolowane wyjście
prądowe lub aktywne wyjście napięciowe. Licznik może być konfigurowany, bez rozszczelniania obudowy, za pomocą pilota lokalnej klawiatury
lub portu RS-485 i bezpłatnego oprogramowania S-Config.
SPI-N118.1SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
pilot SIR-25
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
5
.0
8
1
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
Liczniki przepływu
LN
456789101112
R1
+24VDC
Uo
GND+24V
313 2 1
 85-260V
AC/DC
5VA
AKTYWNE
wyjście
prądowe
+-
A: blokada zliczania
B: wejście impulsowe
C: kasowanie licznika bilansu
D: kasowanie licznika dozownika
com: wejście wspólne
CDcom B A
OC1 PASYWNE
izolowane

D: kasowanie licznika dozownika
com: wejście wspólne
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SPI-N118-14XX-1-X-XX1
opcje:
00 : brak opcji
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
WYMIARY
SPI-N118.2
Wymiary zewnętrzne Widok z boku Rozstaw otworów mocujących
8
0
 m
m
110 mm
6
0
 m
m
90 mm
2
5
M12
67 mm
G
N
D
RS-485
D
A
T
A
+
D
A
T
A
-
16 15 14
PE
G
N
D
RS-485
D
A
T
A
+
D
A
T
A
-
16 15 14
PE
LN
456789101112
+24VDC
Uo
GND+24V
313 2 1
 85-260V
AC/DC
5VA
A: blokada zliczania
B: wejście impulsowe
C: kasowanie licznika bilansu
D: kasowanie licznika dozownika
com: wejście wspólne
CDcom B A